
































F1- CRISMED

F2- REPRESS

F3- VIAMED

F4- ATIVA MEDICO

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO QTD

QUANTIDAD

E 

ADEQUADA

UND F1 F3 F4 F5  MENOR VALOR 

UNITÁRIO  MENOR VALOR TOTAL 

1 AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 2100 UND NC NC 0,08000R$         0,84967R$         0,08000R$       168,00R$            

2 AGULHA DESCARTAVEL 20X0,55 250 300 UND 0,06060R$     NC 0,08000R$         0,16770R$         0,08000R$       24,00R$             

3 AGULHA DESCARTAVEL 25X0,80 100 300 UND 0,06060R$     0,07000R$         0,06000R$         0,63900R$         0,06000R$       18,00R$             

4 AGULHA DESCARTAVEL 30X0,70 500 UND NC 0,10000R$         0,08000R$         0,74800R$         0,08000R$       40,00R$             

5 AGULHA DESCARTAVEL 30X0,80 500 UND 0,08680R$     NC 0,08000R$         0,63920R$         0,08000R$       40,00R$             

6 AGULHA DESCARTAVEL 40X12 8300 UND 0,07190R$     NC 0,07000R$         0,86504R$         0,07000R$       581,00R$            

7 APARELHO BARBEAR DESCARTAVEL 100 120 UND NC NC 0,72000R$         1,04520R$         0,72000R$       86,40R$             

8 AVENTAL DESCARTAVEL BRANCO MANGA LONGA 20GR 1500 UND NC 6,90000R$         2,80000R$         9,70529R$         2,80000R$       4.200,00R$          

9 BANDAGEM ELAST C/ADESIVO BORRACHA 7,5CM X 4,5M (TENSOPLAST) 8 UND NC NC 38,80000R$        NC 38,80000R$      310,40R$            

10 BANDAGEM ELASTICA MARROM 10CM X 4,5M (COBAN) 8 UND NC NC 29,00000R$        NC 29,00000R$      232,00R$            

11 BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EM AÇO CARBONO Nº11 100 UND NC NC 1,55000R$         NC 1,55000R$       155,00R$            

12 BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EM AÇO CARBONO Nº15 70 UND NC NC 1,55000R$         NC 1,55000R$       108,50R$            

13 BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EM AÇO CARBONO Nº21 50 UND NC NC 1,55000R$         NC 1,55000R$       77,50R$             

14 BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EM AÇO CARBONO Nº23 100 UND NC NC 1,55000R$         NC 1,55000R$       155,00R$            

15 CADARCO P/ FIXACAO 10MM X 10M 15 UND NC NC 2,30000R$         NC 2,30000R$       34,50R$             

16 CANULA DE TRAQUEOS DESC C/BL NR 7,0 5 10 UND NC 25,30000R$        5,20000R$         5,29300R$         5,20000R$       52,00R$             

17 CANULA DE TRAQUEOS DESC C/BL NR 7,5 10 UND NC NC 5,20000R$         5,08800R$         5,20000R$       52,00R$             

18 CANULA DE TRAQUEOS DESC C/BL NR 8,0 10 UND NC NC 5,20000R$         5,76000R$         5,20000R$       52,00R$             

19 CATETER INTRAVENOSO Nº14G 20 UND NC 0,90000R$         1,12400R$         0,90000R$       18,00R$             

20 CATETER INTRAVENOSO Nº16G 0 UND NC NC 0,90000R$         NC 0,90000R$       -R$               

21 CATETER INTRAVENOSO Nº18G 500 UND NC NC 0,88000R$         0,88470R$         0,88000R$       440,00R$            

22 CATETER INTRAVENOSO Nº20G 500 UND NC NC 0,90000R$         1,00450R$         0,90000R$       450,00R$            

23 CATETER INTRAVENOSO Nº22G 500 UND NC NC 0,90000R$         0,98980R$         0,90000R$       450,00R$            

24 CATETER INTRAVENOSO Nº24G 200 UND NC NC 0,90000R$         1,12510R$         0,90000R$       180,00R$            

25 CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO 450 460 UND NC NC 0,88000R$         0,97331R$         0,88000R$       404,80R$            

26 CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL N°10 10 UND NC NC 3,41000R$         NC 3,41000R$       34,10R$             

27 COLETOR DE SECREÇÃO ESTERIL 500ML (NASODREM) 200 UND NC NC 10,00000R$        NC 10,00000R$      2.000,00R$          

28 COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO GARRAFA 1200ML 50 UND NC NC 2,65000R$         3,06640R$         2,65000R$       132,50R$            

29 COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 150 UND 3,85000R$     3,52000R$         3,50000R$         3,50420R$         3,50000R$       525,00R$            

30 COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL 13LTS 150 160 UND 3,40000R$     NC 3,39000R$         3,54773R$         3,39000R$       542,40R$            

31 COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 COM RX C/10UNID 1000 UND NC 0,80000R$         0,74000R$         NC 0,74000R$       740,00R$            

32 COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 SEM RX 12000 UND 0,43000R$     NC 0,35850R$         0,35860R$         0,35850R$       4.302,00R$          

33 COMPRESSA DE GAZE NAO ESTERIL 9FIOS 7,5X7,5 C/500UNID 250 UND 13,15000R$    NC 12,65000R$        12,67610R$        12,65000R$      3.162,50R$          

34 CURATIVO HIDROCOLOIDE 10CM X 10CM 100 UND NC NC 7,96000R$         NC 7,96000R$       796,00R$            

35 CURATIVO TRANSPARENTE 5CM X 5,7CM 50 UND NC NC 1,89000R$         NC 1,89000R$       94,50R$             

36 CURATIVO TRANSPARENTE 7CM X 8,5CM 50 UND NC NC 53,24000R$        NC 53,24000R$      2.662,00R$          

37 DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G 1000 UND 0,26000R$     NC 0,23000R$         0,23990R$         0,23000R$       230,00R$            

38 DISPOSITIVO INTRAVENOSO 21G 1000 UND NC NC 0,24000R$         0,27000R$         0,24000R$       240,00R$            

39 ELETRODO UNIVERSAL DESCARTAVEL C/GEL SOLIDO ADULTO 3000 UND 0,36820R$     NC 0,29000R$         0,29295R$         0,29000R$       870,00R$            

40 EQUIPO MACROGOTAS C/INJECTOR LATERAL 2000 UND 1,14000R$     2,64000R$         0,98000R$         1,21180R$         0,98000R$       1.960,00R$          

41 EQUIPO MICROGOTAS C/BURETA 100 UND NC NC 4,25000R$         NC 4,25000R$       425,00R$            

42 EQUIPO P/ ALIMENTACAO ENTERAL 250 UND NC 3,22000R$         1,20000R$         1,21180R$         1,20000R$       300,00R$            

43 EQUIPO P/INFUSAO 2 VIAS C/CLAMP ADULTO (POLIFIX) 200 UND 1,33000R$     8,03000R$         0,81000R$         1,10960R$         0,81000R$       162,00R$            

44 ESPARADRAPO 10CM X 4,5M 150 156 UND 6,19000R$     NC 5,95000R$         6,43080R$         5,95000R$       928,20R$            

45 EXTENSAO DESC TRANSPARENTE P/OXIGENIO ESTERIL 2 X 4,2M 200 UND NC NC 1,85000R$         NC 1,85000R$       370,00R$            

46 FILTRO UMIDIFICADOR P/SONDA TRAQUEAL ADULTO 200 UND NC NC 15,30000R$        NC 15,30000R$      3.060,00R$          

47 FITA CREPE BRANCA 19MM X 50M 100 120 UND 2,63000R$     NC 2,60000R$         3,31170R$         2,60000R$       312,00R$            



48 FITA MICROPORE 100MM X 10M 100 UND NC NC 9,10000R$         9,10110R$         9,10000R$       910,00R$            

49 FITA MICROPORE 25MM X 10M 50 UND NC NC 2,36000R$         2,45280R$         2,36000R$       118,00R$            

50 FITA MICROPORE 50MM X 10M 100 120 UND 3,90000R$     NC 3,88000R$         4,13960R$         3,88000R$       465,60R$            

51 FRALDA DESC GERIATRICA EXTRA GRANDE pct 500 504 PCT NC NC 8,80000R$         8,81200R$         8,80000R$       4.435,20R$          

52 FRALDA DESC GERIATRICA GRANDE pct 500 504 PCT NC NC 8,80000R$         8,81200R$         8,80000R$       4.435,20R$          

53 FRASCO DRENAGEM DE TORAX C/ EXTENSOR 2000ML 10 UND NC NC 18,31000R$        NC 18,31000R$      183,10R$            

54 FRASCO P/ ALIMENTACAO ENTERAL 300 ML 1000 1080 UND 0,74000R$     NC 0,73000R$         0,82500R$         0,73000R$       788,40R$            

55 LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº11 50 UND NC NC 0,27000R$         0,37480R$         0,27000R$       13,50R$             

56 LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº15 150 UND NC NC 0,27000R$         0,25070R$         0,27000R$       40,50R$             

57 LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº21 150 UND NC NC 0,27000R$         0,36850R$         0,27000R$       40,50R$             

58 LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº23 150 UND NC NC 0,24000R$         NC 0,24000R$       36,00R$             

59 LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA 5000 UND NC NC 0,25000R$         0,27426R$         0,25000R$       1.250,00R$          

60 LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL BRANCO 70CM X 50M 100 UND 10,92000R$    NC 7,00000R$         27,22650R$        7,00000R$       700,00R$            

61 LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº 6,5 (NBR) 500 UND NC 2,30000R$         1,10000R$         2,75000R$         1,10000R$       550,00R$            

62 LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,0(NBR) 700 UND NC 2,20000R$         1,10000R$         3,75000R$         1,10000R$       770,00R$            

63 LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,5(NBR) 800 UND NC NC 1,10000R$         2,76420R$         1,10000R$       880,00R$            

64 LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº8,0(NBR) 400 UND NC 2,30000R$         1,10000R$         3,75000R$         1,10000R$       440,00R$            

65 LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO GRANDE 100 UND NC NC 28,00000R$        48,35000R$        28,00000R$      2.800,00R$          

66 LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO MEDIA 250 UND NC NC 28,00000R$        45,55667R$        28,00000R$      7.000,00R$          

67 LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO PEQUENA 500 250 UND NC NC 28,00000R$        44,49000R$        28,00000R$      7.000,00R$          

68 LUVA P/ PROCEDIMENTO VINIL GRANDE SEM PÓ 10 UND NC 21,00000R$        28,00000R$        52,09633R$        28,00000R$      280,00R$            

69 LUVA P/ PROCEDIMENTO VINIL MEDIA SEM PÓ 30 UND NC 35,00000R$        28,00000R$        NC 28,00000R$      840,00R$            

70 MASCARA BRANCA DESCARTAVEL NAO TECIDO 30GRS S/CLIPS CX C/50 500 250 CX NC NC 29,00000R$        30,00000R$        29,00000R$      7.250,00R$          

71 PULSEIRA P/ IDENTIFICACAO ADULTO BRANCA 500 UND NC NC 0,57000R$         NC 0,57000R$       285,00R$            

72 SERINGA 50/60ML PARA BOMBA BICO LUER LOCK 10 UND NC 2,65000R$         2,20000R$         NC 2,20000R$       22,00R$             

73 SERINGA DESCARTAVEL 01ML S/ AGULHA 2000 UND NC 0,37000R$         0,15000R$         0,15120R$         0,15000R$       300,00R$            

74 SERINGA DESCARTAVEL 03ML S/AGULHA 1000 UND NC NC 0,16000R$         0,16500R$         0,16000R$       160,00R$            

75 SERINGA DESCARTAVEL 05ML S/AGULHA 2000 2400 UND 0,14700R$     NC 0,14000R$         0,16500R$         0,14000R$       336,00R$            

76 SERINGA DESCARTAVEL 10ML S/AGULHA 10000 UND 0,24800R$     NC 0,24000R$         0,30240R$         0,24000R$       2.400,00R$          

77 SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/AGULHA 10000 10.200 UND 0,39000R$     NC 0,38000R$         0,46730R$         0,38000R$       3.876,00R$          

78 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº06 100 UND NC NC 0,76000R$         0,79740R$         0,76000R$       76,00R$             

79 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº08 50 UND NC NC 0,78000R$         NC 0,78000R$       39,00R$             

80 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº10 50 UND NC 0,82000R$         0,79000R$         0,85240R$         0,79000R$       39,50R$             

81 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº12 500 UND NC NC 0,76000R$         0,78370R$         0,76000R$       380,00R$            

82 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº14 500 UND NC NC 0,86000R$         NC 0,86000R$       430,00R$            

83 SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº14 50 UND NC NC 3,48000R$         4,23000R$         3,48000R$       174,00R$            

84 SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº18 15 UND NC NC 3,48000R$         4,35133R$         3,48000R$       52,20R$             

85 SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº20 10 UND NC NC 3,48000R$         4,35000R$         3,48000R$       34,80R$             

86 SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº22 10 UND NC NC 3,48000R$         NC 3,48000R$       34,80R$             

87 SONDA FOLEY 3 VIAS ESTERIL Nº18 10 UND NC NC 3,48000R$         NC 3,48000R$       34,80R$             

88 SONDA FOLEY 3 VIAS ESTERIL Nº20 10 UND NC NC 5,10000R$         NC 5,10000R$       51,00R$             

89 SONDA FOLEY 3 VIAS ESTERIL Nº24 10 UND NC NC 5,10000R$         NC 5,10000R$       51,00R$             

90 SONDA GASTR ESTERIL Nº06 CURTA 25 UND NC NC 0,45000R$         NC 0,45000R$       11,25R$             

91 SONDA P/ ALIMENTACAO ENTERAL C/GUIA Nº12 100 UND NC 110,60000R$       8,35000R$         8,37000R$         8,35000R$       835,00R$            

92 SONDA PARA ASP. TRAQUEAL SISTEMA FECHADO (TRAQUEQUER) Nº12 20 UND NC NC 163,40000R$       NC 163,40000R$     3.268,00R$          

93 SONDA PARA ASP. TRAQUEAL SISTEMA FECHADO (TRAQUEQUER)Nº14 20 UND NC NC 163,40000R$       NC 163,40000R$     3.268,00R$          

94 SONDA PARA GASTROSTOMIA 18F 4 UND NC NC 118,75000R$       NC 118,75000R$     475,00R$            

95 TIRA REAGENTE P/ GLICEMIA SANGUE 100 CX NC NC 28,00000R$        NC 28,00000R$      2.800,00R$          

96 TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK C/TAMPA 1000 UND NC NC 0,81000R$         1,00520R$         0,81000R$       810,00R$            

97 TOUCA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICA 20GR C/ 100 UNID 10 900 PCT 13,96000R$    24,15000R$        12,50000R$        12,59000R$        12,50000R$      11.250,00R$         

98 UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO DUPLO 250ML C/ ROSCA DE METAL 10 UND NC NC 14,97000R$        NC 14,97000R$      149,70R$            

Valor Cotado 37.171,37R$   58.165,50R$       105.046,35R$      122.584,98R$      

Fat. Mínimo - - - -

Cond. Pagamento ANTECIPADO 30 DIAS 30 DIAS ANTECIPADO

Prazo Entrega 02 DIAS 10 DIAS - 05 DIAS

Valor Vencedor -R$         -R$             105.046,35R$      -R$             

Mauá, 08 de setembro de 2020 Aline Ziggiatti Brandelik  Fabio Balotta de Oliveira 

Preparado por: Analista de Compras II Processo: 0371/2020  Departamento de Compras 

Complexo de Saúde Maua  Complexo de Saúde Mauá 

105.046,35R$        

Obs: A Empresa F1 orça o item 02 com menor valor,totalizando R$24,00 como esse 

valor não atinge o faturamento mínimo para a entrega, passo para o segundo menor 

valor. A Empresa F4 orça os itens 17 e 56 com menor valor, totalizando R$ 88,48, 

como esse valor não atinge o faturamento mínimo para a entrega, passo os 

referidos itens para o segundo menor valor.



CNPJ: 10.445.253/0002-03 

Nome fantasia: VIAMED LTDA. P.C.: 0371/2020

Razão social: VIAMED LTDA. 

Endereço: Av. Castelo Branco,866 – Jardim Zaira, Mauá – SP

Telefone:  (11) 3423-0808 

Email: viamedmaua@gmail.com / Osmando

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND  VALOR TOTAL
1 AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 2100 UND 0,08000R$            168,00R$           

2 AGULHA DESCARTAVEL 20X0,55 300 UND 0,08000R$            24,00R$            

3 AGULHA DESCARTAVEL 25X0,80 300 UND 0,06000R$            18,00R$            

4 AGULHA DESCARTAVEL 30X0,70 500 UND 0,08000R$            40,00R$            

5 AGULHA DESCARTAVEL 30X0,80 500 UND 0,08000R$            40,00R$            

6 AGULHA DESCARTAVEL 40X12 8300 UND 0,07000R$            581,00R$           

7 APARELHO BARBEAR DESCARTAVEL 120 UND 0,72000R$            86,40R$            

8 AVENTAL DESCARTAVEL BRANCO MANGA LONGA 20GR 1500 UND 2,80000R$            4.200,00R$         

9 BANDAGEM ELAST C/ADESIVO BORRACHA 7,5CM X 4,5M (TENSOPLAST) 8 UND 38,80000R$           310,40R$           

10 BANDAGEM ELASTICA MARROM 10CM X 4,5M (COBAN) 8 UND 29,00000R$           232,00R$           

11 BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EM AÇO CARBONO Nº11 100 UND 1,55000R$            155,00R$           

12 BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EM AÇO CARBONO Nº15 70 UND 1,55000R$            108,50R$           

13 BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EM AÇO CARBONO Nº21 50 UND 1,55000R$            77,50R$            

14 BISTURI DESCARTAVEL ESTERIL LAM. EM AÇO CARBONO Nº23 100 UND 1,55000R$            155,00R$           

15 CADARCO P/ FIXACAO 10MM X 10M 15 UND 2,30000R$            34,50R$            

16 CANULA DE TRAQUEOS DESC C/BL NR 7,0 10 UND 5,20000R$            52,00R$            

17 CANULA DE TRAQUEOS DESC C/BL NR 7,5 10 UND 5,20000R$            52,00R$            

18 CANULA DE TRAQUEOS DESC C/BL NR 8,0 10 UND 5,20000R$            52,00R$            

19 CATETER INTRAVENOSO Nº14G 20 UND 0,90000R$            18,00R$            

20 CATETER INTRAVENOSO Nº16G 0 UND 0,90000R$            -R$              

21 CATETER INTRAVENOSO Nº18G 500 UND 0,88000R$            440,00R$           

22 CATETER INTRAVENOSO Nº20G 500 UND 0,90000R$            450,00R$           

23 CATETER INTRAVENOSO Nº22G 500 UND 0,90000R$            450,00R$           

24 CATETER INTRAVENOSO Nº24G 200 UND 0,90000R$            180,00R$           

Mauá,  13 de outubro de 2020



25 CATETER NASAL TIPO OCULOS ADULTO 460 UND 0,88000R$            404,80R$           

26 CATETER NASAL TIPO OCULOS INFANTIL N°10 10 UND 3,41000R$            34,10R$            

27 COLETOR DE SECREÇÃO ESTERIL 500ML (NASODREM) 200 UND 10,00000R$           2.000,00R$         

28 COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO GARRAFA 1200ML 50 UND 2,65000R$            132,50R$           

29 COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 150 UND 3,50000R$            525,00R$           

30 COLETOR PARA MATERIAL PERFUROCORTANTE DESCARTAVEL 13LTS 160 UND 3,39000R$            542,40R$           

31 COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 COM RX C/10UNID 1000 UND 0,74000R$            740,00R$           

32 COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 13FIOS 7,5X7,5 SEM RX 12000 UND 0,35850R$            4.302,00R$         

33 COMPRESSA DE GAZE NAO ESTERIL 9FIOS 7,5X7,5 C/500UNID 250 UND 12,65000R$           3.162,50R$         

34 CURATIVO HIDROCOLOIDE 10CM X 10CM 100 UND 7,96000R$            796,00R$           

35 CURATIVO TRANSPARENTE 5CM X 5,7CM 50 UND 1,89000R$            94,50R$            

36 CURATIVO TRANSPARENTE 7CM X 8,5CM 50 UND 53,24000R$           2.662,00R$         

37 DISPOSITIVO INTRAVENOSO 23G 1000 UND 0,23000R$            230,00R$           

38 DISPOSITIVO INTRAVENOSO 21G 1000 UND 0,24000R$            240,00R$           

39 ELETRODO UNIVERSAL DESCARTAVEL C/GEL SOLIDO ADULTO 3000 UND 0,29000R$            870,00R$           

40 EQUIPO MACROGOTAS C/INJECTOR LATERAL 2000 UND 0,98000R$            1.960,00R$         

41 EQUIPO MICROGOTAS C/BURETA 100 UND 4,25000R$            425,00R$           

42 EQUIPO P/ ALIMENTACAO ENTERAL 250 UND 1,20000R$            300,00R$           

43 EQUIPO P/INFUSAO 2 VIAS C/CLAMP ADULTO (POLIFIX) 200 UND 0,81000R$            162,00R$           

44 ESPARADRAPO 10CM X 4,5M 156 UND 5,95000R$            928,20R$           

45 EXTENSAO DESC TRANSPARENTE P/OXIGENIO ESTERIL 2 X 4,2M 200 UND 1,85000R$            370,00R$           

46 FILTRO UMIDIFICADOR P/SONDA TRAQUEAL ADULTO 200 UND 15,30000R$           3.060,00R$         

47 FITA CREPE BRANCA 19MM X 50M 120 UND 2,60000R$            312,00R$           

48 FITA MICROPORE 100MM X 10M 100 UND 9,10000R$            910,00R$           

49 FITA MICROPORE 25MM X 10M 50 UND 2,36000R$            118,00R$           

50 FITA MICROPORE 50MM X 10M 120 UND 3,88000R$            465,60R$           

51 FRALDA DESC GERIATRICA EXTRA GRANDE pct 504 PCT 8,80000R$            4.435,20R$         

52 FRALDA DESC GERIATRICA GRANDE pct 504 PCT 8,80000R$            4.435,20R$         

53 FRASCO DRENAGEM DE TORAX C/ EXTENSOR 2000ML 10 UND 18,31000R$           183,10R$           

54 FRASCO P/ ALIMENTACAO ENTERAL 300 ML 1080 UND 0,73000R$            788,40R$           

55 LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº11 50 UND 0,27000R$            13,50R$            

56 LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº15 150 UND 0,27000R$            40,50R$            

57 LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº21 150 UND 0,27000R$            40,50R$            

58 LAMINA DE BISTURI AÇO CARBONO Nº23 150 UND 0,24000R$            36,00R$            

59 LANCETA P/ TESTE DE GLICEMIA 5000 UND 0,25000R$            1.250,00R$         



60 LENCOL DE PAPEL DESCARTAVEL BRANCO 70CM X 50M 100 UND 7,00000R$            700,00R$           

61 LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº 6,5 (NBR) 500 UND 1,10000R$            550,00R$           

62 LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,0(NBR) 700 UND 1,10000R$            770,00R$           

63 LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº7,5(NBR) 800 UND 1,10000R$            880,00R$           

64 LUVA CIRURGICA ESTERIL C/TALCO Nº8,0(NBR) 400 UND 1,10000R$            440,00R$           

65 LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO GRANDE 100 UND 28,00000R$           2.800,00R$         

66 LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO MEDIA 250 UND 28,00000R$           7.000,00R$         

67 LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO C/TALCO PEQUENA 250 UND 28,00000R$           7.000,00R$         

68 LUVA P/ PROCEDIMENTO VINIL GRANDE SEM PÓ 10 UND 28,00000R$           280,00R$           

69 LUVA P/ PROCEDIMENTO VINIL MEDIA SEM PÓ 30 UND 28,00000R$           840,00R$           

70 MASCARA BRANCA DESCARTAVEL NAO TECIDO 30GRS S/CLIPS CX C/50 250 CX 29,00000R$           7.250,00R$         

71 PULSEIRA P/ IDENTIFICACAO ADULTO BRANCA 500 UND 0,57000R$            285,00R$           

72 SERINGA 50/60ML PARA BOMBA BICO LUER LOCK 10 UND 2,20000R$            22,00R$            

73 SERINGA DESCARTAVEL 01ML S/ AGULHA 2000 UND 0,15000R$            300,00R$           

74 SERINGA DESCARTAVEL 03ML S/AGULHA 1000 UND 0,16000R$            160,00R$           

75 SERINGA DESCARTAVEL 05ML S/AGULHA 2400 UND 0,14000R$            336,00R$           

76 SERINGA DESCARTAVEL 10ML S/AGULHA 10000 UND 0,24000R$            2.400,00R$         

77 SERINGA DESCARTAVEL 20ML S/AGULHA 10200 UND 0,38000R$            3.876,00R$         

78 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº06 100 UND 0,76000R$            76,00R$            

79 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº08 50 UND 0,78000R$            39,00R$            

80 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº10 50 UND 0,79000R$            39,50R$            

81 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº12 500 UND 0,76000R$            380,00R$           

82 SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALV ESTERIL Nº14 500 UND 0,86000R$            430,00R$           

83 SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº14 50 UND 3,48000R$            174,00R$           

84 SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº18 15 UND 3,48000R$            52,20R$            

85 SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº20 10 UND 3,48000R$            34,80R$            

86 SONDA FOLEY 2 VIAS ESTERIL Nº22 10 UND 3,48000R$            34,80R$            

87 SONDA FOLEY 3 VIAS ESTERIL Nº18 10 UND 3,48000R$            34,80R$            

88 SONDA FOLEY 3 VIAS ESTERIL Nº20 10 UND 5,10000R$            51,00R$            

89 SONDA FOLEY 3 VIAS ESTERIL Nº24 10 UND 5,10000R$            51,00R$            

90 SONDA GASTR ESTERIL Nº06 CURTA 25 UND 0,45000R$            11,25R$            

91 SONDA P/ ALIMENTACAO ENTERAL C/GUIA Nº12 100 UND 8,35000R$            835,00R$           

92 SONDA PARA ASP. TRAQUEAL SISTEMA FECHADO (TRAQUEQUER) Nº12 20 UND 163,40000R$          3.268,00R$         

93 SONDA PARA ASP. TRAQUEAL SISTEMA FECHADO (TRAQUEQUER)Nº14 20 UND 163,40000R$          3.268,00R$         

94 SONDA PARA GASTROSTOMIA 18F 4 UND 118,75000R$          475,00R$           



95 TIRA REAGENTE P/ GLICEMIA SANGUE 100 CX 28,00000R$           2.800,00R$         

96 TORNEIRINHA 3 VIAS LUER LOCK C/TAMPA 1000 UND 0,81000R$            810,00R$           

97 TOUCA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICA 20GR C/ 100 UNID 900 PCT 12,50000R$           11.250,00R$        

98 UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO DUPLO 250ML C/ ROSCA DE METAL 10 UND 14,97000R$           149,70R$           

 TOTAL:  R$      105.046,35 

Condição de pagamento: PAGAMENTO ANTECIPADO

Prazo de entrega e instalação: 3 DIAS

Obs: 1) Favor fazer constar no corpo da Nota Fiscal o nosso n° de Processo de Compra.

2) Nosso Recebimento funcionará das 8:00 hs às 16:30 hs.

3) Favor enviar a nota fiscal no e-mail: nfe@hospitalnardini.org.br.

Dados para Nota Fiscal e Entrega

Hospital de Clínicas Dr. Radamés Nardini - Fundação do ABC – Complexo de Saúde de Mauá - COSAM

CNPJ: 57.571.275/0013-36

Insc. Est.: Isento 

Rua Regente Feijó, 166 – Vila Bocaina – Mauá – São Paulo

Qualquer dúvida estou à disposição.

_______________________________________________________________________________

Rua: Regente Feijó,166, Vila Bocaina - Mauá - CNPJ:57.571.275/0013-36

 Emergencial COVID  -19
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